ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 4685 от 18.12.2008 г.
О внесении изменения в постановление
Администрации города от 20.04.2006 № 620
«Об оплате труда служащих муниципальных

учреждений, осуществляющих материально-
техническое и организационное
обеспечение деятельности органов местного
самоуправления городского округа город
Сургут и муниципальных учреждений»
В соответствии с пп.10 п.1 ст.36 Устава муниципального образования                            городской округ город Сургут:
1. Внести в постановление Администрации города от 20.04.2006 № 620                                  «Об оплате труда служащих муниципальных учреждений, осуществляющих материально-техническое и организационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа город Сургут и муниципальных учреждений» (с изменениями от 26.11.2008 № 4362) следующее изменение:

изложить пункт 3.7 приложения 2 к постановлению в следующей                     редакции:
«3.7. Премии, указанные в пунктах 3.1, 3.2, 3.3 настоящего Положения,              могут быть выплачены за счет обоснованно сложившейся экономии по фонду                 оплаты труда, но размер годового фонда выплаченных премий к юбилейным                    датам, праздничным дням и профессиональным праздникам не может превышать шести месячных фондов оплаты труда, предусмотренных в бюджетной смете расходов на оплату труда в текущем году».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров